[bookmark: _GoBack]Приложение 2
Директору
ФГБУ НМИЦО ФМБА России
д.м.н., чл.-корр. РАН
Н.А. Дайхесу

Уважаемый Николай Аркадьевич!

Прошу Вас согласовать направление моего диссертационного исследования под руководством ______________________________________:
                                                                       (ФИО и должность научного руководителя)
· Рабочее название темы предполагаемого диссертационного исследования;
· Краткое описание дизайна исследования (изучаемая патология, группы исследования, основные методы исследования, необходимое оборудование/ресурсы, предполагаемый результат и др.);
· Название и сроки выполнения научно-исследовательской темы по государственному заданию, в рамках которой, предполагаемся проведение диссертационной работы;
· Предполагаемые сроки выполнения научной работы (утверждение темы, апробация).

Диссертант									/И.О. Фамилия/

Научный руководитель							/И.О. Фамилия/

Начальник управления
науки и образования							/И.А. Ким/

Председатель
Этического комитета							/А.С. Юнусов/

Заместитель директора
по учебной и
научной работе								/О.В. Карнеева/